OFÍCIO VEREADOR n° 681/2017
São Roque, 27 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de reservar o uso do espaço Recanto da Cascata no dia 08 de Setembro de 2017.

Tal medida se faz necessária para que viabilize a apresentação do Projeto Guri no evento “Vida e Movimento”. O evento será organizado pela Sra. Nirley da Associação dos Moradores do Bairro do Saboó.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador
À

Excelentíssima Senhora

MARI DINERI DE MORAES

DD. Diretora do Departamento de Cultura da Prefeitura de

São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2017 - 12:29:49 03397/2017/SM